



Reflections Copenhagen ApS

Rentemestervej 43
2400 København NV
CVR-nr. 36921811

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2023

Andrea Katrine Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Reflections Copenhagen ApS

Rentemestervej 43

2400 København NV

CVR-nr.: 36921811

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Andrea Katrine Larsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at sælge spejle, lysestager og andet interiør samt dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har et overskud på 2.378 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2023.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Væsentlige fejl i tidligere år

I løbet af regnskabsåret har selskabet fundet væsentlige fejl vedrørende selskabets vareforbrug (undervurderet tidligere år) og leverandører af varer og tjenesteydelser (undervurderet tidligere år). I overensstemmelse med reglerne omkring korrektion af væsentlige fejl i tidligere år korrigeres fejlene i åbningsbalancen. Fejlene har haft en samlet negativ effekt på egenkapitalen på 1.044 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		5.474.852	7.334.422
Personaleomkostninger	1	(2.205.010)	(2.291.584)
Af- og nedskrivninger		(27.038)	(28.002)
Driftsresultat		3.242.804	5.014.836
Andre finansielle indtægter	2	124.477	21.761
Andre finansielle omkostninger	3	(311.564)	(124.262)
Resultat før skat		3.055.717	4.912.335
Skat af årets resultat	4	(677.923)	(1.094.159)
Årets resultat		2.377.794	3.818.176
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	3.158.010
Overført resultat		2.377.794	660.166
Resultatdisponering		2.377.794	3.818.176

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.173	36.211
Materielle aktiver	5	9.173	36.211
Anlægsaktiver		9.173	36.211
Råvarer og hjælpematerialer		7.749.002	4.819.041
Forudbetalinger for varer		840.582	2.315.939
Varebeholdninger		8.589.584	7.134.980
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.258.969	3.725.735
Udskudt skat		8.748	300.934
Andre tilgodehavender		31.388	0
Periodeafgrænsningsposter		468.487	84.374
Tilgodehavender		2.767.592	4.111.043
Likvide beholdninger		389.768	189.917
Omsætningsaktiver		11.746.944	11.435.940
Aktiver		11.756.117	11.472.151

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		6.233.499	3.855.705
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	3.158.010
Egenkapital		6.333.499	7.113.715
Bankgæld		12.200	615.193
Modtagne forudbetalinger fra kunder		117.243	42.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser		473.900	2.058.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.159.428	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	5.809
Skyldig skat		235.737	1.113.998
Anden gæld		424.110	522.394
Kortfristede gældsforpligtelser		5.422.618	4.358.436
Gældsforpligtelser		5.422.618	4.358.436
Passiver		11.756.117	11.472.151

Eventualforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	4.900.000	3.158.010	8.158.010
Rettelse af væsentlige fejl	0	(1.044.295)	0	(1.044.295)
Korrigeret egenkapital primo	100.000	3.855.705	3.158.010	7.113.715
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.158.010)	(3.158.010)
Årets resultat	0	2.377.794	0	2.377.794
Egenkapital ultimo	100.000	6.233.499	0	6.333.499

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.036.534	2.166.584
Andre omkostninger til social sikring	36.475	36.220
Andre personaleomkostninger	132.001	88.780
	2.205.010	2.291.584
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5

2 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	1.322	1.592
Valutakursreguleringer	123.155	20.169
	124.477	21.761

3 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	113.759	0
Renteomkostninger i øvrigt	25.702	69.040
Valutakursreguleringer	139.361	55.223
Øvrige finansielle omkostninger	32.742	(1)
	311.564	124.262

4 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	385.737	1.390.080
Ændring af udskudt skat	292.186	(295.921)
	677.923	1.094.159

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	215.681
Kostpris ultimo	215.681
Af- og nedskrivninger primo	(179.470)
Årets afskrivninger	(27.038)
Af- og nedskrivninger ultimo	(206.508)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.173

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Andrea Larsson Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
